
REF. MLG17762

525 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 7 Sovrum till salu i pedregalejo, Malaga
Spanien »  Malaga »  Pedregalejo - Cerrado de Calderón »  29018

7
Sovrum  

5
Badrum  

233m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Parhus med en fristående lägenhet, i ett komplex med
gemensamma trädgårdar med pool.

Radhus anordnat över 3 halva våningar, med en total bebyggd yta på 233 m² enligt
registret, även om det täcker mer än 400 m² om vi räknar källaren och garaget.

På bottenvåningen hittar vi köket, ett stort vardagsrum med utsikt och ett badrum. På
nästa nivå har vi 4 sovrum och 3 badrum; ett av sovrummen mäter 22 m² och har ett
stort badrum med eget badrum. På den lägre nivån finns en lägenhet med separat
ingång som har vardagsrum, kök, badrum och 3 sovrum.

Eftersom huset har halv trappor för att nå varje nivå, är layouten mycket bekväm.
Totalt finns det tretton inbyggda garderober.

Huset har också en uteplats med direkt tillgång till gemensamma områden och
poolen.

Detta hus är perfekt för en familj som behöver mycket utrymme eller för någon som
arbetar hemifrån, eftersom ett av sovrummen är 38 m². Det skulle också vara
intressant som en investering tack vare det enkla att hyra den oberoende lägenheten
på bottenvåningen.

lucasfox.se/go/mlg17762

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Garagem,
Marmorgolv, Walk-in closet , Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats,
Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Förråd, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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